decorrência do Credenciamento nº 01/2024, que se comprometem fielmente cumprirem: 

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica estabelecido um acréscimo de aproximadamente 22,22% (vinte e dois inteiros e vinte e dois centésimos
por cento) no valor total mensal estimado, o que corresponde a um aumento  de R$ 4.800,00 (Quatro mil e
oitocentos reais), conforme previsto na Cláusula 10.2 do referido instrumento contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA 

O acréscimo refere-se ao aumento de 04 funcionários ao quantitativo solicitado no edital, conforme solicitação
do Secretário Municipal de Administração.